18:30～19:50

※参加 URL は締切後に送信します

開催日時開催日時

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター総合司会：荒川 光江 先生

（ハイブリッド開催）（ハイブリッド開催）

謹啓　厳寒の候。肝炎医療コーディネーターの皆様におかれましてはますますご清栄のことと

お喜び申し上げます。この度、下記の通り研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。 謹白

日本赤十字社 大分赤十字病院 肝胆膵内科部長　成田 竜一 先生
B 型肝炎について講演１

(20min)

場所 J:COMホルトホール大分４階「409会議室」・Zoom同時開催

コメンテーター

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

第37回第37回
肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

令和7年2月28日(金)

講　評
　大分循環器病院

副院長　肝疾患センター長

清家 正隆　先生

(5min)

第３７回肝炎医療コーディネーター研修会は、
会場とZoomで同時に行うハイブリッド開催です。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

<主催> 大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター  < 後援 > 大分県 (仮 )  大分県医師会 (仮 )    大分県薬剤師会 ( 仮 )   大分県看護協会 (仮 )

申し込み締め切り
令和 7年 2月 27日（木）

清家正隆 　大河原均 　成田竜一
梅野成大　   山下勉    遠藤美月
　　　　　　　　　　　 各先生

B型肝炎訴訟大分県原告団 共同代表　岩﨑 森男 さん

B 型肝炎訴訟の歴史と近時の動向講演2
(20min)

つるの法律事務所 弁護士　靍野 嘉厚 先生

B 型肝炎患者としての原告団活動講演３
(20min)

質疑応答

◆ ハイブリッド開催 ◆

肝炎医療コーディネーターバッチをご請求ください

肝炎医療コーディネーターバッチが必要な方は、

下の QR コードよりご請求ください。郵送にて送付します。

新デザインのバッジです

肝炎医療コーディネータバッジ請求フォーム

ご相談があれば「肝疾患相談センター」にいつでもご連絡ください。

TEL：097-586-5504　E-Mail：kansikkan@oita-u.ac.jp

https://www.med.oita-u.ac.jp/kansikkan/